
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2023. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2023.  

MUDr. Burýšková, dětská ambulance Klobouky u Brna oznamuje, že od 2.5. do 

5.5.2023 neordinuje z důvodu dovolené. Zástup MUDr. Diblíková Kobylí.  

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že v úterý 2.5.2023 bude zavřeno z důvodu 

odstávky elektrické energie, ve středu 3.5.2023 bude otevřeno od 7:00h do 8:00h, 

ve čtvrtek 4.5.2023 bude otevřeno od 8:00h do 11:30h a v pátek 5.5.2023 bude 

zavřeno z personálních důvodů. 

Soukromý prodejce z Loštic bude dnes 3.5.2023 u KD v čase od 10:45 do 10:50h 

s kuřecím masem a to čtvrtky 66,-Kč/kg, křídla s hrudí 44Kč/kg, prsní řízky 

135Kč/kg, stehenní řízky 113Kč/kg.  

MUDr. Anežka Novotná oznamuje, že ve čtvrtek 4.5.2023 bude ordinovat jen v 

Kloboukách u Brna do 11:30 hod. 

Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 4.5.2023 od 10:00h – 10:30h u 

KD prodávat vejce 125,-Kč a 150,-Kč/plato, brambory, cibuli, nový česnek, med, 

mák a loupané ořechy. 

Řeznictví - uzenářství Libor Dohnálek z Dambořic bude ve čtvrtek 4.5.2023 od 

16:30 do 16:45 u Kulturního domu prodávat čerstvé maso a uzeniny vlastní 

výroby. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 6. 5. v 8:30 hod. prodávat u KD: mladé kuřice 

a kohouty, roční slepice, housata, brojlerová kuřata, krůty, káčata a husokačeny 

Mulard, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky, a dále pak 

vykupovat králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle: 777-888-332. Nabízí: Nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

mailto:podatelna@krumvir.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%. Opakuji telefonní číslo, které je platné po celý rok 777-888-332. 

Diakonie BETLÉM hledá sociální pracovníky s minimálně vyšší odbornou 

školou sociální práce, popř. příbuzných oborech, např. sociální pedagogika, 

speciální pedagogika a další. Místa výkonu práce: Brumovice, Hustopeče a 

Klobouky u Brna. Bližší informace na telefonu 739 221 390 nebo na e-

mailu: personalista@betlem.org.  

Pošta Partner Krumvíř hledá zaměstnance na pozici Administrátor(ka). Práce 

na HPP (zkrácený úvazek 3 hodiny denně) nebo dohodu. Pozice je vhodná pro 

OZP i maminky s malými dětmi. Nástup možný IHNED. Bližší informace na 

vývěsce u OÚ nebo p. Jakoubková tel. č.: 608 177 115, e-mail: 

jakoubkova@postovny.cz.  

mailto:personalista@betlem.org
mailto:jakoubkova@postovny.cz

